



روزنامه

تاریخ	۱۳
شهریور	۱۴۰۰
شنبه	

فرمانده ناحیه بسیج سپاه بقیه‌الله (عج) شیراز:

شهرداری منطقه ۲ شیراز الگوی برتر رضایتمندی و خدمات دهی به مردم است



همزمان با برگزاری برنامه‌های هفته دولت در کلاشهر شیراز، فرمانده سپاه بقیه‌الله عج و فرمانده حوزه ادارات سپاه فجر فارس از خدمات مؤثر و مردمی شهردار منطقه دو تجلیل کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز، علویپور، فرمانده سپاه بقیه‌الله عج شیراز بابیان این که عملکرد مدیریت شهرداری در این منطقه ستودنی است اظهار داشت: عملکرد این شهرداری در زمینه‌های عمرانی، فرهنگی، ورزشی مطلوب بوده و ارتباط مستمر وی و نیروهای خدمتگزار این شهرداری در کسب رضایتمندی مردم در سطح مطلوبی قرار دارد.

فرمانده سپاه بقیه‌الله (عج) در ادامه گفت: سطح رضایتمندی و روحیه جهادی مدیریت و کارکنان شهرداری منطقه ۲ شیراز در انجام پروژه‌های متعدد عمرانی و فرهنگی می‌تواند به عنوان الگوی برتر در اختیار سایر مناطق و ادارات خدمات رسان شهر قرار گیرد.

وی از توسعه فضای سبز، فعالیت‌های عمرانی با رویکرد ورزشی، پروژه‌های خدماتی و رفاهی همراه با پیوست اجتماعی به عنوان نمونه‌ای از عملکرد این شهرداری نام برد.

در ادامه می‌مراسم فرمانده بسیج ادارات سپاه فجر نیز ضمن اشاره به لزوم اتحاد و همدلی در سطح ادارات افزود: همدلی نقش مؤثری در پیشگیری از تلاش دشمنان به منظور تفرقه‌افکنی در میان مردم، دولت و مجموعه‌های خدماتی در جهت تضعیف نظام جمهوری اسلامی دارد.

وی در ادامه: لزوم دوری از اختلاف و تقویت روحیه اتحاد در جهت جلب رضایتمندی مردم را یکی از ارکان مهم خدمت‌رسانی دانست.

در ادامه این مراسم شهردار در پایان سرهنگ علویپور با اهدای لوح تقدیر از زحمات، شهردار منطقه دو شیراز به عنوان شهردار برتر در سطح ادارات در هفته دولت تقدیر کرد.

دیدار صمیمانه فرمانده سپاه فجر استان فارس

با تولیت آستان مقدس شاهچراغ (ع)



سرویس خبری/ میلاد پناهی: سردار پدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس به همراه جمعی از فرماندهان این نهاد انقلابی به حرم مطهر حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ علیه‌السلام مشرف شد و با حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر ابراهیم کلانتری، تولیت جدید این بارگاه منور دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر کلانتری، ضمن تقدیر از جان‌فشانی و شادت‌های سپاهیان در حفظ و صیانت از انقلاب و ارزش‌های متعالی آن در مقاطع مختلف، اظهار کرد: بحمدالله به برکت انقلاب اسلامی، خون شهدا و رهنمودهای حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری یک جبهه متحد فراگیر برپایه تفکر ناب اسلامی در منطقه و دنیا تشکیل

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: با همت کارشناسان مجرب، فرهنگ‌سازی، ایجاد رغبت و انگیزه در بین کشاورزان تعداد متقاضیان تولید محصول گواهی شده در شهرستان ۲۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ذبیح‌الله سیروسی تصریح کرد: دو گواهی استاندارد تشویقی و سه گواهی ICM برای محصولاتی از جمله پیاز، سب‌زمینی، سیب و گوجه‌فرفنجی توسط شرکت بازاری و نظارت جهاد کشاورزی این شهرستان در سال زراعی گذشته صادر شد. این شرکت بیش از ۲۵ بهره‌بردار با سطح کشتی معادل ۲۰ هکتار محصولات مختلف باغی و زراعی از جمله سیب، پیاز، سیب‌زمینی و گوجه‌فرفنجی

افزایش ۲۰ درصدی متقاضیان تولید محصول گواهی شده در شهرستان شیراز

جهت تولید محصول گواهی شده در شهرستان شیراز تلاش کارشناسان و دیده شدن اثرات صدور گواهی‌های فوق بوده است. این مقام مسئول با بیان اینکه محصول گواهی‌شده محصولی است که در آن باقیمانده سموم، آفت‌کش‌ها و عناصر سنگین و آلاینده از حد مجاز پایین‌تر است و از نظر تغذیه‌ای به اندازه کافی حاوی عناصر غذایی برای سلامت انسان و دام است اظهار کرد: تولید محصولات گواهی شده توأم با هزینه‌های بیشتری برای کشاورزان است و در این زمینه کشاورزان انتظار دارند تا محصولات آن‌ها در بازار با قیمت بالاتری به فروش برسد. در این زمینه برای حل این مشکل و جبران هزینه‌های کشاورزان یکسری تسهیلات و یارانه‌ها توسط وزارت مطبوع در نظر گرفته شده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

پنج اقدام فرهنگی به زودی مشخص و ارائه می‌شود

بررسی مسائل اولویت‌دار فرهنگی استان



در دیدار مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، بررسی مسائل اولویت‌دار فرهنگی استان انجام گرفت و پنج اقدام فرهنگی به زودی مشخص و ارائه می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

پروژه مهر، اعتبار و شناسنامه مدیریتی هر فردی در آموزش و پرورش است



تخصیص در سطح استان و شهرستان‌های و مناطق برای اجرای این پروژه تشکیل شد.

رسول قانونی گفت: ۱۸ ماه تجربه آموزش در شرایط کرونا موجب شد اصلاحات خوبی در روند آموزش صورت پذیرد و موجب ایجاد فهم و درکی متفاوت از موضوع آموزش شود.

قانونی با بیان اینکه خوشبختانه در سال جاری سهم رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش در استان افزایش یافته است گفت: اعضای شورای معاونین اداره کل به عنوان پایشگران امور مربوط در پروژه مهر آمادگی این را دارند در تمامی موارد و مسائل ادارات آموزش و پرورش مناطق را یاری دهند.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس نیز گفت: ادارات آموزش و پرورش سراسر استان نسبت به ثبت‌نام دانش آموزان و شناسی نو آموزان اهتمام به خرج دهند.

حمد فیاض پور گفت: در همین یک ماه گذشته ۴۰۰ نفر مدرس میانی را از بین معلمان استان تربیت کردیم و ۴۰ نفر از این مدرسان در سطح کشور آموزش دیدند که ۱۰ نفر از این عزیزان به عنوان مدرسان منتخب کشوری انتخاب شدند تا محتوای جدید را به همه معلمان استان آموزش بدهند.

فیاض پور گفت: سرگروه‌های آموزشی باید بر اساس نیازهای امروز انتخاب شوند و این افراد از بین کسانی انتخاب شوند که به علم روز تسلط داشته باشند.

رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش فارس نیز گفت: ادارات آموزش و پرورش استان نسبت به تمدید انتقالی فرهنگیان همکاری نمایند تا مشکل حل شود.

مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس اعلام کرد:

تأمین سهمیه واکسن کرونا جهت همه کارکنان صنعت برق فارس و بوشهر



به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، تاکنون بالغ بر ۳۰۰۰ نفر از پرسنل شرکت‌های برق منطقه‌ای، توزیع و تعمیرات نیرو و واکسینه شده‌اند. لازم به توضیح است با توجه به حساسیت مراکز کنترل دیسپاچینگ و تلاش‌ها و هماهنگی‌های صورت پذیرفته، در تیرماه گذشته نیز حدود ۸۰ نفر از همکاران مراکز کنترل شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع واکسینه شده بودند و دریافت واکسن از سوی سایر همکاران نیز از ۲۴ مرداد آغاز شده و ادامه دارد.

بازدید میدانی سرپرست شهرداری منطقه هفت شیراز از پروژه‌های عمرانی

سرپرست شهرداری منطقه هفت در بازدید میدانی از پروژه‌های عمرانی سطح منطقه، از نزدیک به پیشرفت و روند احداث پروژه‌ها رسیدگی و نظارت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت اکبری سرپرست شهرداری منطقه هفت در بازدید سه ساعته به همراه موسی سرپرست معاونت فنی و عمرانی و پورحسن مسئول تأسیسات منطقه از پروژه‌های سایت نمایشگاهی ماشین‌آلات سنگین، منظر فضای سبز خلیج‌فارس، بزرگراه مولوی و تم پارک موضوعی ورزشی از روند عملیات عمرانی و همچنین پیشرفت عملیات اجرایی در بخش‌های مختلف این پروژه‌ها قرار گرفت. اکبری در بازدید از پروژه بزرگراه مولوی با اشاره به اهمیت این پروژه در کاهش ترافیک و همچنین اتصال بزرگراه خلیج‌فارس به بولوار رسول اعظم،



صفحه	۴
شماره	۳۱۶۳
سال	بیست‌وهفتم

خبر



امضای تفاهم‌نامه میان شهرداری شیراز

و کانون سراسری انجمن‌های صنفی دفاتر

خدمات مسافرت هوایی، گردشگری،

زیارتی و الکترونیکی کشور

شهرداری شیراز و کانون سراسری انجمن‌های صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی، گردشگری، زیارتی و الکترونیکی کشور تفاهم همکاری امضا کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز رئیس این سازمان با اعلام این خبر گفت: تفاهم همکاری مشترک مجموعه شهرداری با کانون سراسری انجمن‌های صنفی دفاتر مسافرتی با نگاه توسعه گردشگری و افزایش تورهایی شیرازگردی و فارس گردی همکاری بیشتر آژانس‌های مسافرتی شهرها و استان‌های مختلف کشور برای تبادل گردشگر صورت گرفت.

جعفری با اشاره به ظرفیت‌های شیراز برای جذب گردشگر در شرایط مختلف گفت: شیوع کرونا بیشترین ضربه را به صنعت گردشگری جهان وارد کرد اما همین تهدید حالا دیگر می‌تواند فرصتی باشد برای برنامه‌ریزی و تعریف و تدوین رهاکارهای جدید در زمینه معرفی ظرفیت شهرها و شکل‌های نوین گردشگری. وی این تفاهم‌نامه را که بر همکاری متقابل شهرداری‌ها و آژانس‌های مسافرتی کلان‌شهرها در معرفی ظرفیت‌های گردشگری شهرها، حمایت از رویدادهای فرهنگی در هر شهر، اعزام تورهایی آشنایی و معرفی و تبلیغ جاذبه‌های تفریحی و... تأکید دارد و با حضور نمایندگان از استان‌های مختلف کشور به امضا رسید، شروع یک فصل جدید در توسعه گردشگری شیراز دانست.

رئیس هیئت مدیره کانون سراسری انجمن‌های صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی، گردشگری، زیارتی و الکترونیکی کشور نیز در این دیدار گفت: باید بدایریم که اگر بخواهیم اقتصاد بدون نفت داشته باشیم باید روی شانه گردشگری بایستیم؛ بنابراین باید نگاه مدیریت کلان به موضوع گردشگری تغییر یابد و آن را نه همکاری امضا کردند.

رئیس هیئت مدیره کانون سراسری انجمن‌های صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی، گردشگری، زیارتی و الکترونیکی کشور نیز در این دیدار گفت: باید بدایریم که اگر بخواهیم اقتصاد بدون نفت داشته باشیم باید روی شانه گردشگری بایستیم؛ بنابراین باید نگاه مدیریت کلان به موضوع گردشگری تغییر یابد و آن را نه همکاری امضا کردند.

فوت ۲۱ استان فارسی دیگر بر اثر کرونا

بستری ۳۷۹ بیمار کووید ۱۹ در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های استان فارس



تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را ۶ هزار و ۲۲۵ نفر اعلام کرد.

همتی اضافه کرد: هم‌اکنون چهار هزار و ۷۹ بیمار مثبت و یا مشکوک دارای علائم کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۷۹ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ به دلیل وخامت شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون، ۱۶۴ هزار و ۲۳۱ مورد تست سریع انجام شده که از مثبت نیز به این روش شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۴۱۵ هزار و ۳۳۵ نفر بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است. او همچنین از بهبودی ۳۶۴ هزار و ۹۹۸ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

معاون بهداشت دانشگاه با اعلام جان باختن ۲۱ هم استانی دیگر در اثر کروناویروس طی روز گذشته